
Zarządzenie Nr 19/2009

Burmistrza Karczewa

z dnia 04 lutego 2009 roku

w sprawie powołania Komisji rozpatrującej wnioski o obniżeniu lub zwolnieniu z opłaty stałej za 

      świadczenia prowadzonych przez Gminę Karczew gminnych przedszkoli publicznych

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z  2001r.  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  i  Uchwały Nr  XXXII/233/2009  Rady  Miejskiej  

w Karczewie z  dnia  21 stycznia  2009 roku w sprawie opłaty za  pobyt  dziecka w przedszkolu 

publicznym dla którego organem prowadzącym jest Gmina Karczew, zarządzam co następuje:

§1

Powołuje Komisję rozpatrującą wnioski o obniżeniu lub zwolnieniu z opłaty stałej za świadczenia 

prowadzonych przez Gminę Karczew gminnych przedszkoli publicznych w składzie:

1. Naczelnik  Wydziału  Oświaty,  Organizacji  i  Nadzoru  Urzędu  Miejskiego  w  Karczewie  – 

przewodniczący Komisji;

2. Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karczewie- członek Komisji;

3. Dyrektor Gminnego Przedszkola Nr 1 w Karczewie - członek Komisji;

4. Dyrektor Gminnego Przedszkola Nr 2 w Karczewie – członek Komisji;

5. Dyrektor Gminnego Przedszkola Nr 3 w Karczewie – członek Komisji;

6. Dyrektor Gminnego Przedszkola w Otwocku Wielkim – członek Komisji;

7. Dyrektor Gminnego Przedszkola w Sobiekursku – członek Komisji.

§2

Traci  moc zarządzenie  Nr  9/2005 Burmistrza  Karczewa z  dnia  7  lutego  2005 roku w sprawie 

powołania komisji rozpatrującej wnioski o zwolnieniu z opłaty stałej w gminnych przedszkolach 

publicznych.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty Organizacji i Nadzoru. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa

      Władysław Dariusz Łokietek


